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Forskningsledare vid Centre for Baltic and East European Studies (CBEES) på Södertörns högskola (2 st)

Södertörns högskola är ett dynamiskt lärosäte med unik profil. Vi bedriver forskning och utbildning inom humaniora,
samhällsvetenskap, naturvetenskap, teknik och utbildningsvetenskap. Sedan starten har vi byggt upp en struktur med hög
akademisk kvalitet och stark koppling mellan grundutbildning och forskning. Här finns idag 11 000 studenter och 840
anställda. Högskolan har sitt campus i en kunskapsintensiv och expansiv miljö i Flemingsberg i södra Stockholm. Vi
eftersträvar att tillvarata de kvaliteter som en jämn könsfördelning samt etnisk och kulturell mångfald tillför verksamheten.

Centre for Baltic and East European Studies (CBEES) är ett internationellt forskningscentrum med uppdrag att stimulera,
utveckla och samordna Södertörns högskolas forskning och forskarutbildning med inriktning på studier av Östersjöregionen
och Östeuropa samt att bedriva forskning inom detta fält. Centret har en ung profil genom forskarskolan Baltic and
Eastern European Graduate School (BEEGS), där fler än 70 doktorer genomgått forskarutbildning sedan 2001, men
inkluderar också seniora forskare och studenter på avancerad nivå. Vår forskning är mångvetenskaplig, och genom bred
kontextualisering av forskningsfrågorna i tid och rum strävar vi efter fördjupad förståelse av den ekologiska, politiska,
sociala, historiska och kulturella situationen i regionen. Exempel på områden där forskning bedrivs är regionalitet och
gränsförskjutningar i det nya Europa, geopolitiska konstruktioner, historiebruk i Europa efter 1989/1991 samt dynamiken
mellan hållbarhet, social förändring, kunskap och teknologi i Östersjöområdet. Arbetsspråket på CBEES är engelska.

Nu söker vi två forskningsledare till CBEES. Forskningsledarna är nyckelpersoner och arbetar tillsammans under ledning
av CBEES föreståndare. Uppdraget är att i enlighet med högskolans visions- och strategidokument utveckla, samordna och
synliggöra forskning inom högskolans Östersjö- och Östeuropaprofil.

Arbetsuppgifter
Forskningsledarna ska

verka för att göra CBEES till en attraktiv forsknings- och forskarutbildningsmiljö
initiera, utveckla, samordna och bedriva forskning inom högskolan
ansvara för seminarier
ansvara för utåtriktad verksamhet
bedriva relevant omvärldsbevakning.

Kvalifikationer

Doktorsexamen och docentkompetens eller motsvarande
Dokumenterad erfarenhet av forskningsledning, god samarbetsförmåga samt administrativ skicklighet
Dokumenterad erfarenhet av forskning inom relevant område
Goda kunskaper i svenska och engelska
God kännedom om forskningen vid Södertörns högskola
Förmåga att utveckla, samordna och synliggöra forskning inom profilen.

Vid bedömningen av de sökande kommer särskild vikt att fästas vid personlig lämplighet.

Till ansökan ska bifogas en kortfattad intentionsbeskrivning (max 2 sidor), som visar hur den sökande vill genomföra
uppdraget att stimulera och utveckla forsknings- och forskarutbildningsverksamheten inom Östersjö- och
Östeuropaprofilen i anslutning till Södertörns högskolas vision, övergripande mål och strategier 2015-2019 (länk till
visionsdokumentet).

http://www.sh.se/p3/ext/res.nsf/vRes/om_sodertorn_1315224199157_sh_ethos_vision_mal_2015_2019_pdf/$File/sh_ethos_vision_mal_2015_2019.pdf
http://www.sh.se/p3/ext/res.nsf/vRes/om_sodertorn_1315224199157_sh_ethos_vision_mal_2015_2019_pdf/$File/sh_ethos_vision_mal_2015_2019.pdf


Omfattning/Sysselsättning
Anställningen omfattar 50 % av heltid under 24 månader. Forskningsledarna kommer att ha sin arbetsplats på CBEES och
anställning vid någon av högskolans institutioner. Tillträdesdatum 1 september 2015.

Ansökan
Vi vill ha din ansökan senast den 27 april 2015.

Ytterligare upplysningar:
Rebecka Lettevall, föreståndare för Centre for Baltic and East European Studies (CBEES)
E-post: rebecka.lettevall@sh.se

Joakim Ekman, Professor, Centre for Baltic and East European Studies (CBEES)
E-post: joakim.ekman@sh.se

Välkommen med din ansökan. Du söker denna anställning genom att klicka på knappen "Ansök", på www.sh.se under ”Om 
högskolan/lediga jobb.
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